
rulMldM
MR
UMfuffiM

SARAJEVO
Sarajevo,23-01-2019
u'oi' ct-o 3 4??B
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. '73113), dana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-2712 od 16.01.2019.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

zapruianje usluga mjerenja sadrLaja produkata sagorjevanja iz stacionarnih izvora-loZi5ta u

atmosferu i pruZanje usluga servisiranja cijevnih annatura putem konkurentskog zahtjeva

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.03-06-2712 od l6.0l.20l9.godine
za pruLanje usluga mjerenja sadrLaja produkata sagorjevanja iz stacionarnih izvora-loZiSta u atmosferu i

pruZanje usluga servisiranja cijevnih armatura, nakon provedenog konkurentskog zahdeva, i to:

Da se za LOT I pruZanje usluga mjerenja sadrZaja produkata sagorjevanja iz stacionarnih izvora-loZi5ta u

atmosferu , Okvirni sportvum dodjeli ponudadu "INSPEKT RGH" d.o.o.Sarajevo u skladu sa procijenjenom

vrijednosti za predrnetnu uslugu rnaksimalno do 2.000,00 KM bez PDV-a na period od 12 mjeseci , a prema

jedinidnim cijenama usluga koje su sastavni dio Okvirnog sporazuma.

Uslovi plaianja: Odgodeno pla6anje 30 dana po ispostavljenom radunu.

Rok izvrSenja usluge: 2l dan od dana potpisivanja Okvirnog sporizuma.

Garantni rok: l2 mjeseci od dana zavr5etka svih usluga.

Da se za LOT 2 pruZanje usluga servisiranja cijevnih armatura, Okvirni sporazum dodjeliponudadu "EFCO-
NAT" d.o.o.Maglaj u skladu sa procijenjenom vrijednosti za predmetnu uslugu maksimalno do 8.000,00 KM

bez PDV-a na period od l2 mjeseci, a prerna jedinidnirn cijenama usluga koje su sastavni dio Okvirnog

sporazuma.

Uslovi pla6anja: Odgodeno plaianje 30 dana po ispostavljenom radunu.

Rok izvrSenja usluge: 3 ( tri ) sedmice zaveti parcijalni dio kolidina u okviru jedne narudZbenice.

Garantni rok: l2 mjeseci od dana zavr5etka svih usluga.

II

lzabrani ponudadi duZni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokazatraiene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesrticinta u postupku javne nabavke'

OBRAZLOZTUT

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 02-03-67927 od 28.12.20l8.godine sa

procijenjenorn vrijednosti nabavke u iznosu od 10.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univetzileta u



Sarajevu je 28.12.2018. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-2-'155-3-467118 na portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za, putem konkurentskogzahtjeva.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (Sl.novine FBiH 39/14) upuden je zahtjev slijede6im
ponudadima:

o INSPEKT RGH d.o.o.
. TQM d.o.o.
o CETEOR d.o.o.
o EFCO nat d.o.o.

Tenderska dokumentacija za postupak nabavke je objavljena na portalu e-Nabavke i istu je preuzelo 7
ponudad4 a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,09.0l.2019.godine, dostavljene su 2 (dvije)
ponude ponudada:

l. "EFCO-NAT" d.o.o. Maglaj zaLot2
2. "INSPEKT RGH" d.o.o. Sarajevo zaLot I

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-328 od 04.0l.2019,godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i konstatovala da su ponude ponudada "EFCO-NAT" d.o.o. Maglaj za Lot 2 i
"INSPEKT RCH" d.o.o. Sarajevo za Lot 1 formalno-pravno i tehnidki ispravna i uzimaju se u dalje
razmatranje.

Cijena zadovoljavajudih ponuda je u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, te da je u

konkurentskom zahtjevu zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br.03-06-2'712 od

06.0l.20l9.godine, da se Lot I zapruiznje usluga mjerenja sadrZaja produkata sagorjevanja iz stacionarnih

izvora-loZiSta, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu "INSPEKT RGH"
d.o.o. Sarajevo a da se za Lot 2 prulanje usluga servisiranja cijevnih armatura dodjeli ponudadu "EFCO-
NAT" d.o.o. Maglaj.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

EKTORICA

tc

danaoddanaprijemaOdluke. ZalbaseizjavljujeUreduzarazmatranjeZalbi BiHputemugovornogorganau
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

-5)n,
/y 0,*,,rrct

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)


